1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
Catania - 23 aprile 2023

Classifica societa

Nome Regione Localita Punteggio

A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. Sicilia Messina 88.0
A.Sub.Dilettantistica Atlantide Sicilia Catania 44.0
A.S.D. Club Sub Cagliari Sardegna Cagliari 43.0
A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica Sicilia Palermo 30.0
A.S.D. Apnea Magazine Toscana Grosseto 15.0
A.S.D. Eridania Sub Piemonte Torino 8.0
Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. Sicilia Messina 5.0
Nuoto B.A. Roma Lazio Roma 4.0
Centro Subacqueo Villafranca Veneto Verona 0.0
Mediterranea A.S.D. Sicilia Palermo 0.0

Giudice Capo: Ora:




Posizione Cognome

1 Gandolfi
2 Mollica
3 Spanu

Nome

Valerio

Massimo

Danilo

Societa

A.S.D. Apnea Magazine
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

Anno di
nascita

1979

1973

1996

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 1° Maschile - DYN

Tempo
dichiarato

Distanza dichiarata

1:53.00

1:57.00

1:45.00

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Ora:

Tempo
realizzato

1:56.33

2:01.27

1:40.70

Distanza realizzata

125,00
125,00

125,00

Penalita

Tempo omologato

1:56.33

2:01.27

1:40.70

Distanza omologata

125,00
125,00

125,00

Differenza tempo

0:03.33

0:04.27

0:04.30

Punteggio

15.0

9.0

6.0



1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Femminile - DNF

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata Differenza tempo  Punteggio

1 Staffoli Danila  A.S.D. Club Sub Cagliari 1973 0:56.00 0:56.09 50,00 0:56.09 50,00 0:00.09 10.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno. d | T.empo Distanza dichiarata T.empo Distanza realizzata  Penalita WCILE Distanza omologata  Differenza tempo  Punteggio
nascita dichiarato realizzato omologato

1 Guardi  Roberta A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 1979 1:13.90 1:10.32 75,00 1:10.32 75,00 0:03.58 10.0

2 Aiello Francesca A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1977 1:28.00 1:17.23 75,00 1:17.23 75,00 0:10.77 6.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Maschile - DNF

Posizione Cognome Nome Societa Annc: g ) T.empo Distanza dichiarata Tempo realizzato  Distanzarealizzata Penalita Tempo omologato  Distanza omologata  Differenzatempo  Punteggio
nascita dichiarato
1 Avarello Gaetano A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 1964 1:28.87 1:17.63 75,00 1:17.63 75,00 0:11.24 10.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Maschile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno. d | T.empo Distanza dichiarata T.empo Distanza realizzata  Penalita WCILE Distanza omologata  Differenza tempo  Punteggio
nascita dichiarato realizzato omologato
1 Puliafito Marco Antonio  A.Sub.Dilettantistica Atlantide 1978 1:23.00 1:26.84 100,00 1:26.84 100,00 0:03.84 10.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 3° Maschile - DNF

Posizione = Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato  Distanza dichiarata = Tempo realizzato Distanza realizzata Penalita =~ Tempo omologato Distanza omologata Differenzatempo  Punteggio

1 Maresca Andrea A.Sub.Dilettantistica Atlantide 1977 0:58.00 0:58.66 50,00 0:58.66 50,00 0:00.66 5.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 3° Maschile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno. a | T.empo !)is.tanza T.empo Dis.tanza Penalita UGS
nascita dichiarato dichiarata realizzato realizzata omologato
1 Ziino Colanino Lorenzo  A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1998 0:54.00 0:55.07 75,00 0:55.07
2 Trusso Cafarello  Antonio A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1976 1:08.00 1:03.73 75,00 1:03.73
3 Cusumano Filippo Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 1978 0:59.00 0:53.00 75,00 0:53.00
4 D'Anneo Andrea A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 1976 1:12.50 1:18.77 75,00 1:18.77
5 Gandolfo Davide A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 2006 1:17.90 1:00.17 57,65 1:00.17
. o . DQ
Pergola Salvatore A.Sub.Dilettantistica Atlantide 1990 1:15.00 1:08.89 75,00
No protocol

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:

Distanza
omologata

75,00
75,00
75,00
75,00

57,65

Differenza
tempo

0:01.07

0:04.27

0:06.00

0:06.27

0:17.73

Punteggio

5.0

3.0

2.0

1.5

1.0



1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Femminile - DYN

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata  Punteggio

1 Cassisi Nicole  A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 2000 100,00 0:49.49 64,00 0:49.49 64,00 20.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




Posizione = Cognome

1 Rifici

2 Ruvolo

3 Strafella
4 Di Carlo

5 Bavusotto
6 Prinzivalli
7 Solfa

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Nome
Massimiliano
Domenico
Gianpiero
Antonino
Salvatore
Danilo

Rolando

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Maschile - DYNB

Societa Anno di nascita
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1973
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1962
A.S.D. Eridania Sub 1973

A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 1976
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1988
Cacciatori Subacquei Messina A.S.D. 1987

Centro Subacqueo Villafranca 1969

Ora:

Distanza dichiarata

180,63
140,13
125,00
128,90
141,98
125,00

125,00

Tempo realizzato

2:48.64

2:20.32

2:13.87

2:18.47

2:04.09

1:54.88

2:15.96

Distanza realizzata

169,77
153,20
150,00
148,70
137,20
132,00

129,80

Penalita  Tempo omologato

2:48.64

2:20.32

2:13.87

2:18.47

2:04.09

1:54.88

2:15.96

Distanza omologata

169,77
153,20
150,00
148,70
137,20
132,00

129,80

Punteggio

20.0

12.0

8.0

6.0

4.0

2.0



Posizione Cognome

1 Grillo

Nome

Vito

Societa

A.Sub.Dilettantistica Atlantide

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Maschile - DYN

Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato

1973 125,00 1:27.04 125,75 1:27.04

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Ora:

Distanza omologata

125,75

Punteggio

20.0



1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica END8F - END8X25

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo logat Di log: Punteggio

1 Staffoli Danila  A.S.D. Club Sub Cagliari 1973 4:00.00 3:12.63 200,00 3:12.63 200,00 10.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordienti Femminile - DYN

Anno di Tempo Distanza Tempo Distanza Tempo Distanza Differenza

Posizione  Cognome Nome Societa nascita dichiarato dichiarata realizzato realizzata Penalita omologato omologata tempo Punteggio
1 Gallaro Eliana A.Sub.Dilettantistica Atlantide 1968 0:41.00 0:37.67 50,00 0:37.67 50,00 0:03.33 2.5
2 Giannitrapani Rosa A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica 1969 0:48.90 0:42.67 50,00 0:42.67 50,00 0:06.23 1.5
3 Pizzuto Melania A.S.D. Capo Milazzo Diving Center. 1985 0:57.00 0:43.69 40,63 0:43.69 40,63 0:13.31 1.0

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordiente Maschile - DNF

Posizione Cognome Nome Societa Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo logat Di logat: Differenza tempo  Punteggio

1 Segati Sergio  Nuoto B.A. Roma 1963 0:31.00 0:32.16 25,00 0:32.16 25,00 0:01.16 2.5

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordiente Maschile - DYN

Posizione = Cognome Nome Societa Anno di nascita  Tempo dichiarato  Distanza dichiarata  Tempo realizzato  Distanza realizzata Penalita = Tempo log: Di logat: Differenza tempo  Punteggio
1 Nucifora Damian A.Sub.Dilettantistica Atlantide 2006 0:46.00 0:42.95 50,00 0:42.95 50,00 0:03.05 2.5
2 Romano Alessandro Nuoto B.A. Roma 1966 0:48.00 0:42.23 50,00 0:42.23 50,00 0:05.77 1.5

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor
1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Junior 16 Maschile 50 - DYN

Anno di nascita Tempo dichiarato Distanza dichiarata Tempo realizzato Distanza realizzata  Penalita Tempo omologato Distanza omologata Differenzatempo  Punteggio

Posizione Cognome Nome Societa
1 Murru Simone  A.S.D. Club Sub Cagliari 2007 0:27.00 0:28.84 50,00 0:28.84 50,00 0:01.84 2.5
2 Palmas Lorenzo A.S.D. Club Sub Cagliari 2009 0:30.00 0:39.32 50,00 0:39.32 50,00 0:09.32 1.5

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: Ora:




Classifica END8M - ENDURANCE 8X25 - Bipinne

Posizione Cognome
1 Sciacca
4 Palmas
5 Spanu
6 Prinzivalli
7 Ruvolo
8 Bavusotto

Nome
Angelo
Lorenzo
Danilo
Danilo
Domenico
Salvatore

Societa

A.S.D. Club Sub Cagliari

A.S.D. Club Sub Cagliari

A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.
Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.

Classifica END8M - ENDURANCE 8X25 - Monopinna

Posizione Cognome
2 Murru
3 Grillo

Nome
Simone
Vito

Societa
A.S.D. Club Sub Cagliari
A.Sub.Dilettantistica Atlantide

Specialita

ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25

Specialita
ENDURANCE 8X25
ENDURANCE 8X25

Categoria
END8M
END8M
END8M
END8M
END8M
END8M

Categoria
END8M
END8M

Tempo dichiarato
4:00.00
4:00.00
4:00.00
4:00.00
4:00.00
4:00.00

Tempo dichiarato
4:00.00
4:00.00

Specialita Tempo realizzato

Pinne
Pinne
Pinne
Pinne
Pinne
Pinne

1:50.94
2:21.29
2:38.29
2:46.22
2:46.67
2:47.31

Specialita Tempo realizzato

Mono
Mono

1:52.94
2:13.40

Distanza realizzata
200
200
200
200
200
200

Distanza realizzata
200
200

Differenza tempo
2:09.06
1:38.71
1:21.71
1:13.78
1:13.33
1:12.69

Differenza tempo
2:07.06
1:46.60
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