Catania - 23 aprile 2023

Classifica società

Nome	Regione	Località	Punteggio
A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	Sicilia	Messina	88.0
A.Sub.Dilettantistica Atlantide	Sicilia	Catania	44.0
A.S.D. Club Sub Cagliari	Sardegna	Cagliari	43.0
A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	Sicilia	Palermo	30.0
A.S.D. Apnea Magazine	Toscana	Grosseto	15.0
A.S.D. Eridania Sub	Piemonte	Torino	8.0
Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.	Sicilia	Messina	5.0
Nuoto B.A. Roma	Lazio	Roma	4.0
Centro Subacqueo Villafranca	Veneto	Verona	0.0
Mediterranea A.S.D.	Sicilia	Palermo	0.0

Giudice Capo:	Ora	a:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 1° Maschile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Gandolfi	Valerio	A.S.D. Apnea Magazine	1979	1:53.00	_	1:56.33	125,00		1:56.33	125,00	0:03.33	15.0
2	Mollica	Massimo	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1973	1:57.00	-	2:01.27	125,00		2:01.27	125,00	0:04.27	9.0
3	Spanu	Danilo	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1996	1:45.00	-	1:40.70	125,00		1:40.70	125,00	0:04.30	6.0

Giudice Capo: Ora:	
--------------------	--

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Femminile - DNF

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Staffoli	Danila	A.S.D. Club Sub Cagliari	1973	0:56.00	_	0:56.09	50,00		0:56.09	50,00	0:00.09	10.0

Giudice Capo:	Ora:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Femminile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Guardì	Roberta	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	1979	1:13.90	_	1:10.32	75,00		1:10.32	75,00	0:03.58	10.0
2	Aiello	Francesca	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1977	1:28.00	_	1:17.23	75,00		1:17.23	75,00	0:10.77	6.0

Giudice Capo:	Ora:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Maschile - DNF

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Avarello	Gaetano	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	1964	1:28.87	-	1:17.63	75,00		1:17.63	75,00	0:11.24	10.0

Giudice Capo:	C	Ora:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 2° Maschile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Puliafito	Marco Antonio	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	1978	1:23.00	-	1:26.84	100,00		1:26.84	100,00	0:03.84	10.0

Giudice Capo:	Ora	a:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 3° Maschile - DNF

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Maresca	Andrea	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	1977	0:58.00	-	0:58.66	50,00		0:58.66	50,00	0:00.66	5.0

Giudice Capo:	Ora:	

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica 3° Maschile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza Penalità realizzata	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Ziino Colanino	Lorenzo	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1998	0:54.00	-	0:55.07	75,00	0:55.07	75,00	0:01.07	5.0
2	Trusso Cafarello	Antonio	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1976	1:08.00	-	1:03.73	75,00	1:03.73	75,00	0:04.27	3.0
3	Cusumano	Filippo	Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.	1978	0:59.00	-	0:53.00	75,00	0:53.00	75,00	0:06.00	2.0
4	D'Anneo	Andrea	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	1976	1:12.50	-	1:18.77	75,00	1:18.77	75,00	0:06.27	1.5
5	Gandolfo	Davide	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	2006	1:17.90	-	1:00.17	57,65	1:00.17	57,65	0:17.73	1.0
	Pergola	Salvatore	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	1990	1:15.00	-	1:08.89	75,00 DQ No protoco	-	-	-	_

Giudice Capo:	Ora:
---------------	------

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Femminile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Punteggio
1	Cassisi	Nicole	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	2000	_	100,00	0:49.49	64,00	0:49.49	64,00	20.0

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Maschile - DYNB

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Punteggio
1	Rifici	Massimiliano	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1973	-	180,63	2:48.64	169,77		2:48.64	169,77	20.0
2	Ruvolo	Domenico	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1962	-	140,13	2:20.32	153,20		2:20.32	153,20	12.0
3	Strafella	Gianpiero	A.S.D. Eridania Sub	1973	-	125,00	2:13.87	150,00		2:13.87	150,00	8.0
4	Di Carlo	Antonino	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	1976	-	128,90	2:18.47	148,70		2:18.47	148,70	6.0
5	Bavusotto	Salvatore	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1988	_	141,98	2:04.09	137,20		2:04.09	137,20	4.0
6	Prinzivalli	Danilo	Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.	1987	-	125,00	1:54.88	132,00		1:54.88	132,00	2.0
7	Solfa	Rolando	Centro Subacqueo Villafranca	1969	_	125,00	2:15.96	129,80		2:15.96	129,80	-

Giudice Capo:	Ora:	

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Elite Maschile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Punteggio
1	Grillo	Vito	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	1973	_	125,00	1:27.04	125,75	1:27.04	125,75	20.0

Giudice Capo:	Ora:	

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica END8F - END8X25

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Punteggio
1	Staffoli	Danila	A.S.D. Club Sub Cagliari	1973	4:00.00	-	3:12.63	200,00	3:12.63	200,00	10.0

Giudice Capo:	Ora:	

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordienti Femminile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza Penalità realizzata	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Gallaro	Eliana	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	1968	0:41.00	-	0:37.67	50,00	0:37.67	50,00	0:03.33	2.5
2	Giannitrapani	Rosa	A.S.D. Acquatica A.S.Dilettantistica	1969	0:48.90	-	0:42.67	50,00	0:42.67	50,00	0:06.23	1.5
3	Pizzuto	Melania	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	1985	0:57.00	-	0:43.69	40,63	0:43.69	40,63	0:13.31	1.0

Giudice Capo: Ora:

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordiente Maschile - DNF

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata Penalit	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Segati	Sergio	Nuoto B.A. Roma	1963	0:31.00	_	0:32.16	25,00	0:32.16	25,00	0:01.16	2.5

Giudice Capo:	Ora:	

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Esordiente Maschile - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata	Penalità	Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Nucifora	Damian	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	2006	0:46.00	-	0:42.95	50,00		0:42.95	50,00	0:03.05	2.5
2	Romano	Alessandro	Nuoto B.A. Roma	1966	0:48.00	_	0:42.23	50,00		0:42.23	50,00	0:05.77	1.5

Giudice Capo: Ora:	
--------------------	--

1° Trofeo Atlantide di Apnea Indoor, 23 aprile 2023

Classifica Junior 16 Maschile 50 - DYN

Posizione	Cognome	Nome	Società	Anno di nascita	Tempo dichiarato	Distanza dichiarata	Tempo realizzato	Distanza realizzata F	Penalità Tempo omologato	Distanza omologata	Differenza tempo	Punteggio
1	Murru	Simone	A.S.D. Club Sub Cagliari	2007	0:27.00	-	0:28.84	50,00	0:28.84	50,00	0:01.84	2.5
2	Palmas	Lorenzo	A.S.D. Club Sub Cagliari	2009	0:30.00	-	0:39.32	50,00	0:39.32	50,00	0:09.32	1.5

Giudice Capo: Ora:	
--------------------	--

Classifica END8M - ENI	DURANCE 8X	25 - Bipinne						
Posizione Cognome	Nome	Società	Specialità	Categoria	Tempo dichiarato	Specialità	Tempo realizzato	Distanza realizzata Differenza tempo
1 Sciacca	Angelo	A.S.D. Club Sub Cagliari	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	1:50.94	200 2:09.06
4 Palmas	Lorenzo	A.S.D. Club Sub Cagliari	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	2:21.29	200 1:38.71
5 Spanu	Danilo	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	2:38.29	200 1:21.71
6 Prinzivalli	Danilo	Cacciatori Subacquei Messina A.S.D.	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	2:46.22	200 1:13.78
7 Ruvolo	Domenico	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	2:46.67	200 1:13.33
8 Bavusotto	Salvatore	A.S.D. Capo Milazzo Diving Center.	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Pinne	2:47.31	200 1:12.69
Classifica END8M - ENI	OURANCE 8X	25 - Monopinna						
Posizione Cognome	Nome	Società	Specialità	Categoria	Tempo dichiarato	Specialità	Tempo realizzato	Distanza realizzata Differenza tempo
2 Murru	Simone	A.S.D. Club Sub Cagliari	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Mono	1:52.94	200 2:07.06
3 Grillo	Vito	A.Sub.Dilettantistica Atlantide	ENDURANCE 8X25	END8M	4:00.00	Mono	2:13.40	200 1:46.60